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            Wydanie elektroniczne w formacie PDF


W numerze 2/2021 znajdziesz:


	Temat numeru: Pierwotny żywioł w czasach współczesnych.
	Zagrożenia związane z zanieczyszczeniem ubrania specjalnego strażaka substancjami chemicznymi.
	Tragiczny pożar drewnianego budynku mieszkalnego w Szymbarku.
	Kodowanie cystern ADR.
	Uprawnienia kierującego działaniem ratowniczym – interpretacja praktyczna oraz uzasadnienie formalnoprawne.
	Rozwój technologii mgły wodnej w działaniach interwencyjnych.
	Organizacja łączności podczas działań ratowniczo-gaśniczych.
	Przyczyny pożarów w pojazdach samochodowych – cz. II
	Instalacje fotowoltaiczne – problemy i dylematy natury prawnej.
	Hiperbaryczne metody poszukiwań obiektów pod wodą.
	Szkoła Specjalistów Pożarnictwa – cz. I
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                                    Zagrożenia związane z zanieczyszczeniem ubrania specjalnego strażaka substancjami chemicznymi.
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            	wersja	Elektroniczna (PDF)
	Typ produktu	E-Wydania
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                                        W Akcji | PRENUMERATA
                                    
                                    „W Akcji” to jedyny niezależny na rynku magazyn adresowany do strażaków zawodowych i ochotników. To praktyczny zestaw wiedzy niezbędny w codziennej pracy każdego strażaka na wyciągnięcie ręki!

Każde wydanie kwartalnika to porcja artykułów, które pokazują i tłumaczą różne aspekty pracy strażaków. Pisane przez praktyków – strażaków i ratowników – oraz pracowników naukowych pozwalają na wymianę unikalnych doświadczeń zdobytych w trakcie akcji gaśniczo-ratowniczych.
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                                        Samochody pożarnicze
                                    
                                    Dwujęzyczne kompleksowe kompendium wiedzy, zawierające rozbudowaną bazę ponad 225 modeli samochodów pożarniczych z pełnym wykazem cech. Opisy w języku polskim i angielskim!

Autor: st. bryg. mgr Paweł Frątczak, bryg. mgr inż. Janusz Woźniak
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                                        Technologia w straży pożarnej (e-book) [pdf]
                                    
                                    E-book zawiera komplet informacji na temat technologii wykorzystywanej w pracy każdego strażaka. W wydaniu: komunikacja w działaniach ratowniczych, elektronika, kamery termowizyjne i sprzęt pomiarowy w detekcji substancji niebezpiecznych. 
Publikacja powstała na bazie artykułów publikowanych w czasopiśmie "W Akcji".
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                                        Pożary - kompendium wiedzy
                                    
                                    Ogień to żywioł, który pojawia się nagle. Rozprzestrzenia się bardzo szybko i niekontrolowanie, dlatego bardzo ważna jest pierwsza reakcja strażaka. Musi wiedzieć dokładnie z czym walczy i jakich środków może w tym celu użyć. „Pożary - kompendium wiedzy” to pozycja, dzięki której każdy strażak OSP lub PSP zrozumie istotę i przyczyny powstania pożarów, a także zasięgnie wiedzy z dochodzeń popożarowych. Artykuły zawarte w kompendium stanowią praktyczny przewodnik dotyczący pożarów, rzetelnie omawiający podstawowe zagadnienia z nim związane. To podstawowe ABC strażaka i niewątpliwy must-have.
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                                    Z praktyki własnej – przegląd nietypowych przypadków chorób zakaźnych oraz inwazyjnych u psów i kotów.
                                
                            


                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                        Z praktyki własnej – przegląd nietypowych przypadków chorób zakaźnych oraz inwazyjnych u psów i kotów.
                                    
                                    Z praktyki własnej – przegląd nietypowych przypadków chorób zakaźnych oraz inwazyjnych u psów i kotów, która jest zbiorem najnowszych doniesień i niezwykle ciekawych przypadków z praktyki, które mogą okazać się nieocenionym wsparciem w diagnostyce i leczeniu pacjentów oraz przyczynić się do rozwiązania niejednego problemu klinicznego u psów i kotów, a wszystko to z myślą o kształceniu i dzieleniu się wiedzą.
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                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
                            

                                            


                    
                                                    Zaakceptuj tylko niezbędne
                                                Dostosuj zgody
                        Zaakceptuj wszystkie
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                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne
                                


                                
                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne dostawcy oprogramowania
                                


                                
                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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                                    Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe. 
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